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Brüt satışları 50 milyon TL’nin altında olan mükellefler 2024/2 ve 3. dönem geçici vergi dönemlerinde enflasyon 

düzeltmesi yapmayacaklar. 

No: 2024 – 70                                                                                              Tarih: 29.08.2024  

Özet: 29 Ağustos 2024 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet sitesinden 563 sıra 

numaralı Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği’nin yayımlanmak üzere 

Cumhurbaşkanlığı’na gönderildiği duyurulmuştur. 

Söz konusu Tebliğ ile 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde 

enflasyon düzeltmesi yapma yükümlülüğü bulunan mükelleflerden, 31.12.2023 tarihli gelir 

tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 TL’nin altında olanların enflasyon düzeltmesi 

yapmaması uygun bulunmuştur. 

Tebliğ, yayım tarihinde yürürlüğe girecektir. 

29 Ağustos 2024 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesinden 563 sıra numaralı Vergi 

Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği’nin yayımlanmak üzere Cumhurbaşkanlığı’na gönderildiği 

duyurulmuştur. 

Söz konusu Tebliğ ile 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde 

(Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerde 555 sıra numaralı VUK Genel Tebliği’ne göre 

karşılık gelen ilgili dönemde) enflasyon düzeltmesi yapma yükümlülüğü bulunan 

mükelleflerden, 31.12.2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 

TL’nin altında olanların enflasyon düzeltmesi yapmaması uygun bulunmuştur. 

Özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerde ise 2024 takvim yılında sona eren hesap dönemine 

ilişkin gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı karşılaştırmada dikkate alınacaktır. 

Bu mükellefler tarafından 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerine 

ilişkin beyannamelerin ekine dönem sonu bilançoları eklenmeyecektir. 

Münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden 

mükelleflerin, yukarıdaki şartlara bakılmaksızın (her bir geçici vergi dönemi sonu itibarıyla) 

enflasyon düzeltmesi yapma zorunlulukları bulunduğundan, bu mükellefler, 31.12.2023 tarihli 

gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 TL’nin altında olsa dahi 2024 hesap 

döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri dahil enflasyon düzeltmesi yapmaya devam 

edeceklerdir. 

Öte yandan 31.12.2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 TL ve 

üzerinde olan mükellefler, 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde 

enflasyon düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir. 

Tebliğ’in yayım tarihi itibarıyla 2. geçici vergi beyannamesini vermiş olan mükellefler 

Enflasyon düzeltmesi yapmaması uygun bulunmakla birlikte, 2024 hesap döneminin ikinci 

geçici vergi dönemindeki mali tablolarını enflasyon düzeltmesine tabi tutan ve enflasyon 

düzeltmesi sonrası oluşan kar veya zararlarını yasal defterlere kaydetmek suretiyle bu döneme 

ilişkin geçici vergi beyannamelerini Tebliğ’in yayım tarihi itibarıyla vermiş olan mükelleflerin, 

söz konusu döneme ilişkin yasal kayıtlarını düzeltmelerine gerek bulunmamaktadır. 

Bu durumdaki mükellefler, enflasyon düzeltmesinden kaynaklı kar veya zarar kayıtları ile 

enflasyon düzeltmesi yapılmamasına göre oluşan kar/zarar farkını, 2024 hesap dönemi ikinci 
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geçici vergi dönemine ilişkin beyannamelerinde duruma göre “Kanunen Kabul Edilmeyen 

Giderler” veya “Zarar Olsa Dahi İndirilecek İstisna ve İndirimler” bölümünün “Diğer 

İndirimler” kısmında göstermek suretiyle beyan edeceklerdir. 

Bu kapsamdaki mükellefler, ikinci geçici vergi dönemine ilişkin beyannamelerini, ikinci fıkrada 

belirtilen esaslar dahilinde, enflasyon düzeltmesi öncesi oluşan kar veya zarara göre geçici vergi 

matrahlarını düzelterek vermeleri gerekmektedir. Düzeltme işlemlerinin beyanname verme 

süresi içinde yapılması durumunda herhangi bir vergi cezası veya gecikme faizi 

ödenmeyecektir. 

Tebliğ, yayım tarihinde yürürlüğe girecektir. 

  

  

 

Saygılarımızla. 
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